

Notice

To: 各壽險公司 From: 摩根證券投資信託股份有限公司

Fax: (02) 8726-8981 Date: 2024/2/2

Phone: (02) 8726-8686 Page: 共1頁 (含本頁)

Re: 「摩根基金-新興市場本地貨幣債券基金」經理人調整

敬啟者:

「摩根基金 - 新興市場本地貨幣債券基金」經理團隊將進行調整,公告如下:。

若您有任何問題歡迎與本公司Client Service Team聯絡,以便為 貴公司處理相關事宜。

基金名稱	生效日期	經理人變更	新任經理人團隊
摩根基金 - 新興市場本地貨幣債券基金	2024/2/1	新增 Ishitaa Sharma	Didier Lambert;
			Julien Allard;
			Pierre-Yves Bareau;
			Ishitaa Sharma



Ishitaa Sharma

執行董事,常駐倫敦,為摩根資產管理環球固定收益、貨幣及商品部門(JPMorgan Asset Management Global Fixed Income, Currency & Commodity)成員,擔任新興市場債券團隊投資組合經理,亦負責管理新興市場本地貨幣債券基金。自 2022 年加入摩根資產管理。此前,曾服務於貝萊德集團負責管理新興市場本地貨幣債券基金,亦曾任職於花旗集團擔任新興歐非中東策略分析師。 Ishitaa 擁有英國牛津大學碩士學位,主修數學及計量金融學。